АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18 января 2016 г.

                                                 №09
	О внесении изменения   в состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации МО Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

        Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" (в ред. от 28.11.2015г.), Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов» (в ред. от 08.03.2015г.), Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района, администрация муниципального образования Елизаветинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района и урегулированию конфликта интересов (далее – состав комиссии), утвержденный постановлением администрации Елизаветинского сельского поселения от  21.08.2015г. №357 следующие изменения:
- включить в состав комиссии: Гаманок Олега Анатольевича – заместителя главы администрации Елизаветинского сельского поселения в качестве председателя комиссии;
- исключить из состава комиссии Шетко В.М. в связи с увольнением.

2. Утвердить состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов   в новой редакции (Приложение 1)
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района.
Глава администрации                                                                                        И.Л. Смык
Е.П. Тимофеева

8(81371)57175

Приложение 1
к постановлению администрации

МО Елизаветинского сельского поселения

от 18 января 2016г. № 09
Состав комиссии   по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Елизаветинского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов
Председатель комиссии:
- Гаманок О.А. – заместитель главы администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Заместитель председателя комиссии:
- Евдокимова Е.Г. – ведущий специалист – юрист администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Секретарь:
- Тимофеева Е.П. – начальник сектора по вопросам местного самоуправления администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

Члены комиссии:
- Папилова С.Ю. – ведущий специалист администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области;

- Смирнова Л.А. – директор МКУК «Елизаветинский СКБК»

- Самойлов Е.В. – декан Агропромышленного факультета ГИЭФПТ, депутат Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения.